Контрольно – счетная

палата

муниципального района

«Троицко-Печорский»

«Троицко-Печорский»

муниципальнöй районлöн

Видзöдан –арталан

палата

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня  2015 год                                                                                               № 3
Пгт. Троицко-Печорск, Республика Коми

«Об утверждении Положения о порядке и

 условиях компенсации муниципальным служащим

 расходов на оплату проезда к месту использования

 отпуска и обратно,

Порядка предоставления гарантий и компенсации

расходов, связанных с переездом»

 На основании Закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Закона от 21.12.2007г. № 133-РЗ «О

некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»,

Постановления администрации муниципального образования «Троицко-

Печорский район» от 28.01.2005г. № 1/57 (в редакции от 21.06.2010г.)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях компенсации

муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты муниципального

района «Троицко-Печорский» расходов на оплату проезда к месту

использования отпуска и обратно согласно Приложению № 1;

2.  Утвердить Порядок предоставления гарантий и компенсации

расходов, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры о

работе в Контрольно-счетной палате муниципального района «Троицко-

Печорский» согласно Приложению № 2;

3. Признать недействительным приказ Контрольно-счетной палаты

муниципального района «Троицко-Печорский» от 26 февраля 2013 года № 2

в части действия Приложения № 2 и Приложения № 3 указанного приказа;

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 июля 2015 года;

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального района «Троицко-Печорский» -                    Л.В.Гончаренко